
Адрес местонахождения заказчика

Электронная почта заказчика

№ 
п/п

Предмет (объект) закупки

Начальная 
(максимальная) цена 
договора (цена лота), 

руб.

Ориентировочный срок 
размещения извещения о 

закупке, заключения 
договора (месяц, год)

Срок окончания срока 
исполнения договора 

(месяц, год)
Способ закупки 

1 Услуги поддержки платформы Leader-ID 45 480 594,00 Май 2024 Май 2025 Запрос предложений

2 Услуги по доработке и развитию платформы Leader-ID 17 967 312,00 Май 2024 Май 2025 Запрос предложений

3 Закупка корпоративного аккаунта на Хабре 643 200,00 Июнь 2024 Февраль 2025 Прямая закупка

4
Услуги по подготовке авторских текстовых аналитических и информационных материалов в жанрах новостных интервью, 
аналитических и обзорных статей (Лонгриды)

356 800,00 Июнь 2024 Февраль 2025 Прямая закупка

5 SEO инструменты для экосистемы НТИ 500 000,00 Июнь 2024 Апрель 2025 Прямая закупка

6 Создание образовательного видео курса для участников команд устроителей действующих Точек кипения 300 000,00 Июнь 2024 Июнь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

7 Печать обновленных методических образовательных материалов обучающего курса "Открыть Точку кипения" 300 000,00 Сентябрь 2024 Сентябрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

8 Проведение сетевого мероприятия в рамках откртытия обновленной Точки кипения - Москва 400 000,00 Июнь 2024 Июнь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

9 Продление существующей лицензии на базовое ПО АС «ВикиВот!» на 1 год 750 000,00 Апрель 2024 Декабрь 2025 Прямая закупка

10 Доработки функционала ИАС "Эксперты НТИ" 2 000 000,00 Июнь 2024 Август 2024 Прямая закупка

11 Техническая поддержка програмнного продукта ETL Datagram 1 325 640,00 Ноябрь 2024 Ноябрь 2025 Прямая закупка

12 Доработка функционала ИС Leader Data для повышения стабильности работы 689 400,00 Октябрь 2024 Декабрь 2024 Запрос предложений

13 Работы по восстановлению работоспособности ИС Leader Data 310 600,00 Февраль 2024 Май 2024 Прямая закупка

14 Услуги по организации и проведению экспертизы на статус малой технологической компании 3 000 000,00 Май 2024 Декабрь 2024 Запрос цен

15
Оказание услуг по организации и проведению экспертизы заявок на участие в конкурсном отборе некоммерческих организаций 
для финансового обеспечения реализации некоммерческими организациями, осуществляющими функции инфраструктурных 
центров, программ по развитию отдельных направлений Национальной технологической инициативы.

2 700 000,00 Апрель 2024 Август 2024 Запрос предложений

16
Оказание услуг по мониторингу применения нормативных правовых актов и документов по стандартизации принятых во 
исполнение планов мероприятий («дорожных карт») по совершенствованию законодательства и устранению административных 
барьеров в целях обеспечения реализации Национальной технологической инициативы.

5 600 000,00 Апрель 2024 Ноябрь 2024 Запрос предложений

Годовой план закупок товаров (работ, услуг) для нужд автономной некоммерческой организации "Платформа Национальной технологической инициативы" на 
2024 год (утвержден 21.06.2024)

КПП

zakupki@nti.work

7703469180

770301001

Наименование заказчика
Автономная некоммерческая организация "Платформа 
Национальной технологической инициативы"

123242, город Москва, вн. тер. г. муниципальный округ 
Пресненский, б-р Новинский, д. 31, помещ. 2/7

ИНН



№ 
п/п

Предмет (объект) закупки

Начальная 
(максимальная) цена 
договора (цена лота), 

руб.

Ориентировочный срок 
размещения извещения о 

закупке, заключения 
договора (месяц, год)

Срок окончания срока 
исполнения договора 

(месяц, год)
Способ закупки 

17
Проведение мероприятий, направленных на складывание сообществ и уточнение задач их деятельности, с привлечением 
сторонних специалистов (модераторов, эспертов и т.д.), организацией кофе-брейка и т.д.

2 320 000,00 Сентябрь 2024 Ноябрь 2024 Запрос предложений

18 Закупка услуг по привлечению модераторов и специалистов (подготовка, уточнение и реализация программы «Архипелаг 2024») 620 000,00 Март 2024 Ноябрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

19
Выполнение работ по интеграции ИС Радар с государственной информационной системой «Экономика» Минэкономразвития 
России (Доп. Закупка)

3 000 000,00 Март 2024 Сентябрь 2024 Прямая закупка

20
Оказание услуг по установке требуемых средств защиты информации с проведением соответствующих мероприятий в части 
информационной безопасности ИС Радар

828 179,00 Март 2024 Апрель 2024 Прямая закупка

21
Дозакупка средств защиты информации на дополнительный сервер КриптоПро с проведением соответствующих мероприятий 
(аттестация ИСПДн) в части информационной безопасности ИС Радар. 

46 913,65 Апрель 2024 Май 2024 Прямая закупка

22
Предоставление права использования программного обеспечения «Служба проверки сертификатов и электронной подписи 
КриптоПро SVS»

214 120,00 Апрель 2024 Май 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

23 Техническая поддержка ИС Радар 3 000 000,00 Май 2024 Декабрь 2024 Запрос предложений

24 Продвижение и популяризация ИС Радар 500 000,00 Июль 2024 Декабрь 2024 Запрос предложений

25 База данных инвестиционных сделок, описаний стартапов и инвесторов 2 400 000,00 Апрель 2024 Май 2024 Запрос предложений

26

Закупка комплексных услуг по организации и проведению экспертизы заявок на участие в конкурсном отборе вузов на 
предоставление грантов в целях организации акселерационных программ поддержки проектных команд и студенческих 
инициатив для формирования инновационных продуктов в рамках реализации федерального проекта “Платформа 
университетского технологического предпринимательства” на 2024 год.

8 925 000,00 Январь 2024 Февраль 2024 Запрос цен

27
Оказание комплексных услуг по организации и осуществлению экспертно-аналитической поддержки и мониторинга 
деятельности в рамках организации АП ФП ПУТП 2023-2024.

29 596 000,00 Апрель 2024 Март 2025 Запрос цен

28

Закупка комплексных услуг по организации и проведению экспертизы заявок на участие в конкурсном отборе вузов на 
предоставление грантов в целях организации акселерационных программ поддержки проектных команд и студенческих 
инициатив для формирования инновационных продуктов в рамках реализации федерального проекта “Платформа 
университетского технологического предпринимательства” на 2025 год.

8 925 000,00 Декабрь 2024 Март 2025 Запрос цен

29 Услуги по развитию информационых систем платформы Leader-ID, Projects, 1C 1 967 311,52 Октябрь 2024 Декабрь 2024 Запрос предложений

30 Изготовление ЭЦП 30 775,20 Июнь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

31 Изготовление ЭЦП 21 000,00 Июнь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

32 Оказание комплексных услуг по обновлению пространства 'Точка кипения -Москва' 300 000,00 Июнь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

33
Услуги по организации видеосъемки и техническому обеспечению мероприятий, производству видеороликов, записи и 
организации трансляций мероприятий

1 500 000,00 Январь 2024 Декабрь 2024 Запрос предложений

34 Выполнение работ по разработке мультимедийного контента (видеороликов, рамка) 5 000 000,00 Ноябрь 2024 Ноябрь 2025 Запрос предложений

35 Корпоративная подписка на предоставление доступа к фотобанку 300 000,00 Сентябрь 2024 Октябрь 2025
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

36
Оказание услуг по транскрибации аудио- и видеозаписей
Оказание услуг по письменному переводу текстов/презентаций с русского языка на английский язык/арабский язык/китайский 
язык и обратно, включая корректуру текстов и верстку презентаций

500 000,00 Март 2024 Март 2025
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)



№ 
п/п

Предмет (объект) закупки

Начальная 
(максимальная) цена 
договора (цена лота), 

руб.

Ориентировочный срок 
размещения извещения о 

закупке, заключения 
договора (месяц, год)

Срок окончания срока 
исполнения договора 

(месяц, год)
Способ закупки 

37 Изготовление и поставка полиграфической продукции (презентации) рамка 1 000 000,00 Сентябрь 2024 Ноябрь 2025 Запрос предложений

38 Изготовление сувенирной продукции, поставка полиграфии, изготовление книг (в тч рамка на мерч) 4 195 884,13 Май 2024 Декабрь 2024 Запрос предложений

39 Изготовление тиража альбома «Архипелаг 2023» 538 800,00 Март 2024 Апрель 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

40 Изготовление сувенирной продукции- моделей дронов 998 174,07 Апрель 2024 Май 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

41 Изготовление карточек с изображением экспонатов выставки «Аэронет 2035» 368 270,00 Апрель 2024 Май 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

42 Изготовление и поставка полиграфической продукции (подарочная упаковка, рамочный договор) 1 000 000,00 Апрель 2024 Апрель 2025
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

43 Изготовление и поставка сувенирной продукции 398 871,80 Апрель 2024 Апрель 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

44 Изготовление и производтсво спецпроекта в СМИ 1 000 000,00 Июнь 2024 Ноябрь 2024 Запрос предложений

45 Оказание услуг по изготовлению ПВХ панелей 50 000,00 Июнь 2024 Июнь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

46
Услуги по предоставлению доступа к информационно-аналитической системе по мониторингу СМИ и социальных сетей 
(Медиалогия)

1 200 000,00 Май 2024 Апрель 2025 Прямая закупка

47
Оказание комплекса услуг по организации и проведению торжественной церемонии награждения премии «Технологический 
прорыв».

2 000 000,00 Ноябрь 2024 Декабрь 2024 Запрос предложений

48 Оказание услуг по разработке креативной концепции сквозного бренда НТИ и элементов брендинга отдельных компаний 2 000 000,00 Май 2024 Декабрь 2024 Запрос предложений

49 Сквозной бренд НТИ 1 500 000,00 Июль 2024 Ноябрь 2024 Запрос предложений

50 Сборник НТИ: производство печатной продукции, разработка онлайн версии 16 000 000,00 Июль 2024 Октябрь 2024 Запрос предложений

51 Производство визуального и аудиоконтента, включая выствку Россия 3 000 000,00 Июль 2024 Декабрь 2024 Запрос предложений

52 Изготовление сувенирной продукции (картины) 1 000 000,00 Май 2024 Июль 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

53
Изготовление и поставку тумб для размещения экспонатов пространства «Точка кипения - Москва» для нужд АНО «Платформа 
НТИ»

746 840,00 Апрель 2024 Май 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

54 Услуги по организации и проведению проектно-образовательного интенсива «Архипелаг 2024». 30 500 000,00 Май 2024 Июль 2024 Прямая закупка

55 Проведение внешнего аудита архитектуры продуктов и сервисов 1 000 000,00 Сентябрь 2024 Октябрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

56 Аудит бухгалтерской отчетности 390 000,00 Май 2024 Июнь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

57 Закупка услуг независимой оценки объектов НМА 240 000,00 Февраль 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

58 Продление лицензий на право использования продукции Kaspersky для целей информационной безопасности. 500 000,00 Октябрь 2024 Декабрь 2025
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

59 Продление лицензий на право использования программного продукта MaxPatrol для целей информационной безопасности. 3 110 000,00 Октябрь 2024 Декабрь 2025
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

60 Реализация технического проекта по защите персональных данных 3 000 000,00 Июнь 2024 Декабрь 2024 Запрос предложений



№ 
п/п

Предмет (объект) закупки

Начальная 
(максимальная) цена 
договора (цена лота), 

руб.

Ориентировочный срок 
размещения извещения о 

закупке, заключения 
договора (месяц, год)

Срок окончания срока 
исполнения договора 

(месяц, год)
Способ закупки 

61
Оказание услуг по аудиту программного кода и анализу защищённости программного окружения цифровой платформы ИС 
Radar

3 000 000,00 Май 2024 Декабрь 2024 Запрос предложений

62 Услуги охраны Точки кипения 2 700 000,00 Август 2024 Ноябрь 2025 Запрос предложений

63 Выполнение работ по монтажу интегрированной системы безопасности 500 000,00 Июль 2024 Декабрь 2024 Запрос предложений

64
Выполнение работ по подготовке режимно-секретных помещений, приобретение сертифицированного оборудования и 
лицензирование организации. Обучение работников работе с гостайной

1 000 000,00 Сентябрь 2024 Ноябрь 2024 Запрос предложений

65
Приобретение неисключительных прав использования результатов интеллектуальной деятельности – доступ к информационной-
аналитической системе "Спарк"

454 000,00 Сентябрь 2024 Октябрь 2025 Прямая закупка

66
Приобретение неисключительных прав использования результатов интеллектуальной деятельности – доступ к информационной-
аналитической системе "Маркер"

346 000,00 Октябрь 2024 Декабрь 2025 Прямая закупка

67 Приобретение доступа к информационно-аналитической системе "Кронинформ" 360 000,00 Сентябрь 2024 Ноябрь 2025 Прямая закупка

68 Система кадрового электронного документооборота 1 000 000,00 Май 2024 Декабрь 2024 Запрос цен

69 Оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию работников 5 626 864,00 Июнь 2024 Июнь 2025 Запрос предложений

70 Пролонгация договора добровольного медицинского страхования 1 765 027,84 Февраль 2024 Июнь 2024 Прямая закупка

71 Детские новогодние подарки 200 000,00 Ноябрь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

72 Закупка цифровой платформы для внедрения системы оценки и обратной связи 550 000,00 Июнь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

73 Мероприятия по развитию и поддержанию корпоративной культуры 500 000,00 Июнь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

74 Повышение квалификации работников подразделения 300 000,00 Июнь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

75 Система подбора hh.ru 978 812,00 Май 2024 Декабрь 2024 Прямая закупка

76 Услуги по проведению специальной оценки условий труда (далее - СОУТ) 150 000,00 Июнь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

77 Услуги по проведению оценки профессиональных рисков  (далее - ОПР) 150 000,00 Июнь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

78

1. Услуги по подготовке, переподготовке и повышению квалификации работников Университета 2035 в области охраны труда, 
пожарной безопасности, ГО и ЧС, электробезопасности, по оказанию первой помощи пострадавшим
2. Приобретение годовой подписки на электронный журнал: Актион-МЦФЭР (Электронный журнал «Справочник специалиста по 
охране труда») 

275 000,00 Июнь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

79 Оказание услуг по проведению спортивных корпоративных турниров 150 000,00 Февраль 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

80 Оказание услуг по независимому анализу значений КПЭ ПНТИ за 2021, 2022 и 2023 гг 3 213 000,00 Март 2024 Сентябрь 2024 Запрос цен

81 Разработка планировочных решений и выполнение ремонтных работ 20 369 103,93 Апрель 2024 Июль 2024 Запрос цен

82
Оказание услуг по ведению технического надзора за выполнением текущего ремонта на объекте, расположенном по адресу: 
123242, г. Москва, Малый Конюшковский переулок дом 2, 3й этаж, «Точка Кипения» для нужд АНО «Платформа НТИ».

380 000,00 Апрель 2024 Июль 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)



№ 
п/п

Предмет (объект) закупки

Начальная 
(максимальная) цена 
договора (цена лота), 

руб.

Ориентировочный срок 
размещения извещения о 

закупке, заключения 
договора (месяц, год)

Срок окончания срока 
исполнения договора 

(месяц, год)
Способ закупки 

83
Услуги по комплексному обслуживанию систем, направленных на обеспечение мер пожаробезопасности помещений на 8 этаже 
здания г. Москва, Новинский бульвар, Новинский бульвар, дом 31

30 000,00 Март 2024 Май 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

84
Выполнение работ по приведению систем противопожарной защиты в нормативное состояние в помещении  АНО «Платформа 
НТИ» в здании ВЭБ РФ

395 000,00 Апрель 2024 Май 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

85
На оказание услуг по техническому обслуживанию и технической эксплуатации инженерных систем, уборке и содержанию 
офисного помещения, расположенного на территории БИЗНЕС ЦЕНТРА ВЭБ.РФ (Новинский бульвар дом 31, 8 этаж)

196 790,68 Апрель 2024 Май 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

86
Оказание услуг по эксплуатационному обслуживанию, клинингу помещений и сопутствующему обслуживанию по адресу: 
М.Конюшковский, 2

950 000,00 Май 2024 Май 2025 Прямая закупка

87 Закупка мебели и озеленения офисных пространств 2 000 000,00 Июнь 2024 Декабрь 2024 Запрос цен

88 Оказание курьерских услуг 750 000,00 Май 2024 Май 2025
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

89 Поставка питьевой воды 700 000,00 Май 2024 Май 2025
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

90 Услуги страхования гражданской ответственности по договору аренды 8 этаж ВЭБ 8 975,00 Март 2024 Май 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

91
Выполнение работ по оклейке стеклянных и бетонных поверхностей с нанесением брендирования для нужд АНО «Платформа 
НТИ»

847 645,60 Апрель 2024 Май 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

92
Выполнение работ по оклейке стеклянных, бетонных поверхностей, конструктивных и декоративных элементов с нанесением 
брендирования для нужд АНО «Платформа НТИ»

817 634,48 Май 2024 Май 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

93 Выполнение работ по монтажу ПВХ листов с нанесением брендирования для нужд АНО «Платформа НТИ» 414 834,00 Апрель 2024 Май 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

94 Поставка мебели 2 714 325,00 Август 2024 Декабрь 2024 Запрос цен

95 Оказание кейтеринговых услуг 6 000 000,00 Февраль 2024 Декабрь 2026 Запрос предложений

96
Аренда помещений:
- Точка кипения-Москва, 649,6 кв.м. 3 этаж;

72 518 938,50 Февраль 2024 Декабрь 2026 Прямая закупка

97
Аренда помещений:
- в Бизнес Центре ВЭБ.РФ общей площадью не более 149,27 кв. метра, расположенных по адресу: 123242, г. Москва, Новинский 
бульвар, дом 31, 8й этаж

2 440 392,06 Февраль 2024 Май 2024 Прямая закупка

98
Аренда помещений:
Новинский б-р, д. 31, 7 этаж - 400,09 кв.м;

65 062 175,58 Декабрь 2024 Декабрь 2027 Прямая закупка

99
Аренда нежилых помещений в Бизнес Центре MOD Design (Мод Дизайн) общей площадью 153,1 квадратных метра, 
расположенных по адресу: 123242, Москва, Малый Конюшковский переулок, 2, 4 этаж

5 512 298,39 Июнь 2024 Июнь 2025 Прямая закупка

100
Аренда помещений:
 М. Конюшковский пер.,2 - 5 этаж - 878,8 кв.м;

31 640 809,33 Июнь 2024 Май 2025 Прямая закупка

101
Аренда помещений:
М. Конюшковский пер.,2 - техн. эт. - 55,3 кв.м

1 991 047,29 Май 2024 Май 2025 Прямая закупка

102 Поставка занавеса звукоизолирующего 647 030,00 Март 2024 Май 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

103 Поставка мебели типовой 9 999 198,00 Март 2024 Май 2024 Запрос цен

104
Поставка встроенной мебели и комплектующих для оснащения кухни и гардеробной комнаты пространства «Точка кипения - 
Москва» 

648 000,00 Март 2024 Май 2024 Запрос цен

105 Поставка бытовой техники 500 000,00 Март 2024 Июнь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)



№ 
п/п

Предмет (объект) закупки

Начальная 
(максимальная) цена 
договора (цена лота), 

руб.

Ориентировочный срок 
размещения извещения о 

закупке, заключения 
договора (месяц, год)

Срок окончания срока 
исполнения договора 

(месяц, год)
Способ закупки 

106 Оказание услуг по перевозке грузов, включая погрузочно-разгрузочные работы 950 000,00 Июнь 2024 Июнь 2025
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

107
Поставка компьютерного оборудования для обеспечения рабочих мест пользователей (тех. поддержка пользователей и рабочих 
мест) 

1 800 000,00 Август 2024 Декабрь 2024 Запрос цен

108 Информационно техническое сопровождение 40 000,00 Декабрь 2024 Декабрь 2025
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

109 Закупка платформы  автоматизации тестирования процессов на платформе 1С 120 000,00 Июнь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

110 Закупка платформы автоматизации конструктора отчетов на базе 1С 200 000,00 Июнь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

111 Право пользования программой для ЭВМ «Интеграция 1С:Документооборот с Контур.Диадок». 300 000,00 Январь 2024 Декабрь 2024 Прямая закупка

112 Закупка 1С: Архив 1 000 000,00 Июнь 2024 Июль 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

113 Закупка УКЭП 100 000,00 Июнь 2024 Июль 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

114 Лицензии Битрикс для БАС 194 000,00 Июнь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

115 Корпоративная База Данных российских БАС 1 000 000,00 Сентябрь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

116 Закупка внешних жестких дисков, USB- носителей 85 000,00 Июль 2024 Март 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

117
Услуги по обеспечению сервиса печати в офисах заказчика по адресам: - Малый Конюшковский переулок, дом 2 (1 и 2 этаж), 
Точка Кипения

1 600 000,00 Сентябрь 2024 Сентябрь 2025 Запрос предложений

118 Закупка расходных материалов (картриджей) для принтеров Платфора НТИ в офисе и Точки кипения 250 000,00 Июль 2024 Июль 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

119 Закупка электронных лицензий на право пользования ПО 300 000,00 Сентябрь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

120 Закупка компьютерной сопутствующей техники для нужд АНО Платфора НТИ 300 000,00 Сентябрь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

121 Право использования программы для ЭВМ "Контур.Экстерн" по тарифному плану "Общий", 1+4 абонента, на 2 года 44 928,00 Февраль 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

122 Доступ в сеть "Интернет", офис Точка Кипения 300 000,00 Декабрь 2024 Декабрь 2025
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

123 Доступ в сеть "Интернет", офис Новинский 174 000,00 Июнь 2024 Июнь 2025
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

124 Домены, хостинг, ssl-сертификаты, DNS 300 000,00 Июнь 2024 Декабрь 2024 Прямая закупка

125 Приобретение подписок на предоставление доступа к информационным ресурсам Tilda 45 000,00 Апрель 2024 Май 2024 Прямая закупка

126
Аренда Облачной АТС и Телекоммуникационных услуг связи с подключением IP выделенных номеров, с возможностью 
организации локального контакт центра, а также с возможностью осуществления переадресации с городского номера на 
мобильные номера работников АНО «Платформа НТИ».

160 000,00 Март 2024 Март 2025
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

127 Неисключительная лицензия на право платного доступа к платформе PuzzleBot на 12 месяцев 10 900,00 Ноябрь 2024 Декабрь 2025 Прямая закупка

128 Работы по модернизации локальной сети офисов Платформы 1 400 000,00 Июнь 2024 Июнь 2024 Запрос цен



№ 
п/п

Предмет (объект) закупки

Начальная 
(максимальная) цена 
договора (цена лота), 

руб.

Ориентировочный срок 
размещения извещения о 

закупке, заключения 
договора (месяц, год)

Срок окончания срока 
исполнения договора 

(месяц, год)
Способ закупки 

129 Закупка услуги аренды оборудования «Fortinet» у единственного поставщика - ПАО «Ростелеком». 399 600,00 Март 2024 Март 2025
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

130
Продление лицензий программы для ЭВМ «Контур.Толк» по тарифному плану «Бизнес Плюс» для одной виртуальной комнаты, 
на один календарный год

468 720,00 Апрель 2024 Июнь 2025 Прямая закупка

131 Интернет-канал. Резервный 500 000,00 Июнь 2024 Июнь 2025
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

132 Доступ к сервисам "Базы знаний" Инфостарт 35 000,00 Декабрь 2024 Декабрь 2025 Прямая закупка

133 Оснащение блоками бесперебойного питания сетевого и серверного оборудования в офисе АНО "Платформа НТИ" 161 162,00 Апрель 2024 Июль 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

134 Закупка лицензий «Контур.Доверенность» по тарифному плану "25 доверенностей" 14 000,00 Март 2024 Март 2025 Прямая закупка

135
Закупка услуги «Диадок.Коннектор» для выполнения регулярной загрузки в автоматизированном режиме документов вузов, 
получателей грантовой поддержки АП и ПТК, в связи с их переходом на передачу отчетных документов посредством 
электронного документооборота «Контур.Диадок»

180 000,00 Май 2024 Июнь 2025 Прямая закупка

136
Услуги регистрации доменов в РСИЦ в виде заключения дополнительного соглашения на увеличение лимита по договору на 
2024г.

46 938,00 Май 2024 Июнь 2025 Прямая закупка

137 Услуги по внешнему хранению документов  (не более 500 коробов, включая транспортировку) 250 000,00 Июнь 2024 Декабрь 2024
Запрос котировок 

(упрощенная процедура)

138 Межведомственное электронное взаимодействие (МЭДО) 2 900 000,00 Июль 2024 Сентябрь 2024 Запрос предложений


